

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazetteएस.जी.-डी.एल.-अ.-21102024-258093
SG-DL-E-21102024-258093असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 261]	दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 16, 2024/ आश्विन 24, 1946	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 224
No. 261]	DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 16, 2024/ ASVINA 24, 1946	[N. C. T. D. No. 224

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIसामान्य प्रशासन विभाग
(समन्वय शाखा)

अधिसूचना

दिल्ली, 16 अक्टूबर, 2024

फा. सं. 53/34/2016/जीएडी/सीएन/1797-1840.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के अधीन समस्त कार्यालयों, स्वायत्त निकायों और सार्वजनिक उपक्रमों में दिनांक 24 अक्टूबर, 2024, ब्रह्मस्पतिवार को अपराह्न 2.00 बजे के पश्चात 'फूल वालों की सैर' के उपलक्ष्य में आधे दिन का अवकाश घोषित करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के
आदेश से तथा उनके नाम पर,
प्रदीप तायल, उप सचिव

**GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
(CO-ORDINATION BRANCH)**

NOTIFICATION

Delhi, the 16th October, 2024

F. No. 53/34/2016/GAD/CN/1797-1840.—The Lieutenant Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to declare **Thursday, the 24th October, 2024** as a half day Holiday after 2.00 PM in all offices, Autonomous Bodies and Public Sector Undertakings under the Government of National Capital Territory of Delhi on account of '**PHOOL WAALON KI SAIR**'.

By Order and in The Name of Lt. Governor
National Capital Territory of Delhi
PRADEEP TAYAL, Dy. Secy.